



भारत का राजपत्र

The Gazette of India

सी.जी.-ओ.आर.-अ.-09042025-262355
CG-OR-E-09042025-262355

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1620]

नई दिल्ली, मंगलवार, अप्रैल 8, 2025/ चैत्र 18, 1947

No. 1620]

NEW DELHI, TUESDAY, APRIL 8, 2025/ CHAITRA 18, 1947

रेल मंत्रालय

[पूर्व तट रेलवे (निर्माण)]

अधिसूचना

भुवनेश्वर, 8 अप्रैल, 2025

का.आ. 1651(अ).—केन्द्रीय सरकार रेल अधिनियम, 1989 (1989 का 24 की धारा 2 के खण्ड 7(ए, (द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए सरकारी गजट में इस अधिसूचना के प्रकाशन की तारीख से आंध्र प्रदेश) राज्य में एतद् द्वारा नीचे दी गई तालिका के स्तंभ (2) में वर्णित अधिकारियों को तालिका के स्तंभ (3) में उल्लेखित विशेष रेल परियोजना के क्षेत्र के संबंध में इस तरह के कार्य करने के लिए सक्षम प्राधिकारी के रूप में अधिकृत करती है।

तालिका

क्रम सं.	सक्षम प्राधिकारी	परियोजना का नाम
(1)	(2)	(3)
1		पूँडी-नौपडा- वालतेरु मंडल के मेइन लाइन पर कि.मी. 689/1-3 पर मानव सहित सम्पार सं. 381 को बंद करने के बदले में ROB का निर्माण
2		पूँडी-नौपडा- वालतेरु मंडल के मेइन लाइन पर कि.मी. 696/17-19 पर मानवसहित सम्पार सं. 387 को बंद करने के बदले में ROB का निर्माण

3	राजस्व प्रभागीय अधिकारी टेक्नली	पूंडी-नौपडा- वालतेरु मंडल के मेइन लाइन पर कि.मी. 700/27-29 पर मानव सहित समपार सं. 390 को करने के बदले में ROB का निर्माण.
4		नौपडा-कोटबोम्मालि- वालतेरु मंडल के मेइन लाइन पर अधीन कि.मी. 707/19-21 पर मानव सहित समपार सं. 395 को बंद करने के बदले में ROB का निर्माण
5		नौपडा-कोटबोम्मालि- वालतेरु मंडल के मेइन लाइन पर कि.मी. 708/3-5 पर मानव सहित समपार सं. 396 को बंद करने के बदले में ROB का निर्माण
6		नौपडा-कोटबोम्मालि- वालतेरु मंडल के मेइन लाइन पर कि.मी. 713/6-8 पर मानव सहित समपार सं. 399 को बंद करने के बदले में ROB का निर्माण.
7		कोटबोम्मालि-तिलारु-वालतेरु मंडल के मेइन लाइन पर कि.मी. 718/25-27 पर मानव सहित समपार सं. 404 को बंद करने के बदले में ROB का निर्माण
8	राजस्व प्रभागीय अधिकारी टेक्नली	कोटबोम्मालि-तिलारु-वालतेरु मंडल के मेइन लाइन पर कि.मी. 727/3-5 पर मानव सहित समपार सं. 411 को बंद करने के बदले में ROB का निर्माण
9	राजस्व प्रभागीय अधिकारी श्रीकाकुलम	उर्लामि-श्रीकाकुलम~~वालतेरु मंडल के मेइन लाइन पर कि.मी. 740/35-37 पर मानव सहित समपार सं. 422 को बंद करने के बदले में ROB का निर्माण
10		उर्लामि-श्रीकाकुलम~~वालतेरु मंडल के मेइन लाइन पर कि.मी. 745/19-21 पर मानव सहित समपार सं. 424 को बंद करने के बदले में ROB का निर्माण
11		उर्लामि-श्रीकाकुलम- वालतेरु मंडल के मेइन लाइन पर कि.मी. 746/19-21 पर मानव सहित समपार सं. 425 को बंद करने के बदले में ROB का निर्माण
12		श्रीकाकुलम-दूसी-वालतेरु मंडल के मेइन लाइन पर कि.मी. 751/13-15 पर मानव सहित समपार सं. 428 को बंद करने के बदले में ROB का निर्माण
13		दूसी-पोंदूरु--वालतेरु मंडल के मेइन लाइन पर कि.मी. 761/29-31 पर मानव सहित समपार सं. 435 को बंद करने के बदले में ROB का निर्माण
14		दूसी-पोंदूरु-वालतेरु मंडल के मेइन लाइन पर दूसी-पोंदूरु के बीच कि.मी. 763/31-33 पर मानव सहित समपार सं. 436 को बंद करने के बदले में ROB का निर्माण
15		पोंदूरु-सिगडाम-वालतेरु मंडल के मेइन लाइन पर कि.मी. 772/23-25 पर मानव सहित समपार सं. 440 को बंद करने के बदले में ROB का निर्माण.
16		सिगडाम-चीपुरुपल्ली-वालतेरु मंडल के मेइन लाइन पर कि.मी. 777/7-9 पर मानव सहित समपार सं. 442 को बंद करने के बदले में ROB का निर्माण

[फा. सं. ECoR/Dy.CE/GSU/WAT/16-ROB/PH-30/7A/969]

अजय कुमार सामल, चीफ इंजीनियर (निर्माण - १)

MINISTRY OF RAILWAYS
[East Coast Railway (Construction)]

NOTIFICATION

Bhubaneswar, the 8th April, 2025

S.O. 1651(E).— In exercise of the powers, conferred by Clause 7(A) of Section-2 of the Railways Act, 1989 (24 of 1989) the Central Government hereby authorize the officer mentioned in column (2) of the table below as the Competent Authority to perform the function of such authority under the said Act in respect of area of the Special

railway Project mentioned in column (3) of the table below in the State of Andhra Pradesh with effect from the date of publication of this notification in the official Gazette.

TABLE

Sl.No	Competent Authority	Area of the Special Railway Project
(1)	(2)	(3)
1	The Revenue Divisional Officer, Tekkali	Pundi~~Naupada~~Construction of ROB in lieu of closing of manned LC No 381 at Km 689/1-3 on ML of WAT Division.
2		Pundi~~Naupada~~Construction of ROB in lieu of closing of manned LC No 387 at Km 696/17-19 on ML of WAT Division.
3		Pundi~~Naupada~~Construction of ROB in lieu of closing of manned LC No 390 at Km 700/27-29 on ML of WAT Division.
4		Naupada~~Kotabommali~~Construction of ROB in lieu of closing of manned LC No 395 at Km 707/19-21 on ML of WAT Division.
5		Naupada~~Kotabommali~~Construction of ROB in lieu of closing of manned LC No 396 at Km 708/3-5 on ML of WAT Division
6		Naupada~~Kotabommali~~Construction of ROB in lieu of closing of manned LC No 399 at Km 713/6-8 on ML of WAT Division.
7		Kotabommali~~Tilaru~~Construction of ROB in lieu of closing of manned LC No 404 at Km 718/25-27 on ML of WAT Division.
8		Kotabommali~~Tilaru~~Construction of ROB in lieu of closing of manned LC No 411 at Km 727/3-5 on ML of WAT Division.
9	The Revenue Divisional Officer Srikakulam	Urlam~~Srikakulam~~Construction of ROB in lieu of closing of manned LC No 422 at Km 740/35-37 on ML of WAT Division.
10		Urlam~~Srikakulam~~Construction of ROB in lieu of closing of manned LC No 424 at Km 745/19-21 on ML of WAT Division.
11		Urlam~~Srikakulam~~Construction of ROB in lieu of closing of manned LC No 425 at Km 746/19-21 on ML of WAT Division.
12		Srikakulam~~Dusi~~Construction of ROB in lieu of closing of manned LC No 428 at Km 751/13-15 on ML of WAT Division.
13		Dusi~~Ponduru~~Construction of ROB in lieu of closing of manned LC No 435 at Km 761/29-31 on ML of WAT Division.
14		Dusi~~Ponduru~~Construction of ROB in lieu of closing of manned LC No ML- 436 at Km 763/31-33 between DSI-PDU on ML of WAT Divn.
15		Ponduru~~Sigdam~~Construction of ROB in lieu of closing of manned LC No 440 at Km 772/23-25 on ML of WAT Division.
16		Sigdam~~Cheepurupalli~~Construction of ROB in lieu of closing of manned LC No 442 at Km 777/7-9 on ML of WAT Division.

[F.No. ECoR/Dy.CE/GSU/WAT/16-ROB/PH-30/7A/969]

AJAYA KUMAR SAMAL, Chief Engineer (Con-I)